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XX. Orszagos Rovidpalyas Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2024. 11.07., 17:00:00 (S4)

’ V4 ,
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felnétt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m férfi ors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
gy 17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
19. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szazhalombatta  2015/11/12
15 03:48.44 PAPAI Olivér Kaposvar 2024/11/07
Dontoé
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/5 PAPAI Olivér 2009 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 03:45.16 [ 837
Edz8: Petrov Arpad, Petrov Ivan, Giczi Métyas, Balogh Gabor
R.Id6 00.67 50m 25.93 100m 54.93 150m 01:23.80 200m 01:52.71 250m 02:21.09 300m 02:49.65 350m 03:18.00
29.00 28.87 28.91 28.38 28.56 28.35
400m 03:45.16
27.16
2. 1/4 NAGY Nandor 2006 ROU Romania 03:45.22 +00.06 836
R.1d6 00.71 50m 25.92 100m 54.63 150m 01:23.44 200m 01:52.35 250m 02:20.71 300m 02:49.14 350m 03:17.48
28.71 28.81 28.91 28.36 28.43 28.34
400m 03:45.22
27.74
3. 1/3 RASOVSZKY Kristof 1997 Balaton UK Veszprém 03:45.82 +00.66 830
R.Id6 00.74 50m 26.04 100m 54.58 150m 01:23.42 200m 01:52.35 250m 02:21.15 300m 02:49.97 350m 03:18.45
28.54 28.84 28.93 28.80 28.82 28.48
400m 03:45.82
27.37
4. 1/6 HARTMANN Mateé 2005 Pécsi Sportiskola 03:47.36 +02.20 813
R.Id6 00.65 50m 26.13 100m 54.51 150m 01:23.14 200m 01:52.08 250m 02:20.87 300m 02:49.86 350m 03:19.02
28.38 28.63 28.94 28.79 28.99 29.16
400m 03:47.36
28.34
5. 1/2 GALICZ Laszlo 2004 FTC 03:48.11 +02.95 805
R.Id6 00.67 50m 26.32 100m 55.01 150m 01:23.91 200m 01:53.08 250m 02:21.97 300m 02:50.75 350m 03:19.61
28.69 28.90 29.17 28.89 28.78 28.86
400m 03:48.11
28.50
6. 1/7 POTECZIN Daniel 2006 Erdi Vizisport Kit 03:51.37 +06.21 772
R.Id6 00.75 50m 26.74 100m 56.07 150m 01:25.62 200m 01:55.22 250m 02:24.33 300m 02:54.09 350m 03:23.22
29.33 29.55 29.60 29.11 29.76 29.13
400m 03:51.37
28.15
7. 1/1  KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. Sl 03:51.43 +06.27 771
R.Id6 00.72 50m 25.92 100m 54.93 150m 01:24.43 200m 01:53.75 250m 02:22.94 300m 02:52.58 350m 03:22.90
29.01 29.50 29.32 29.19 29.64 30.32
400m 03:51.43
28.53
8. 1/8 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Torna Egylet 03:52.31 +07.15 762
R.Id6 00.69 50m 25.99 100m 54.92 150m 01:24.53 200m 01:54.47 250m 02:24.03 300m 02:53.74 350m 03:23.78
28.93 29.61 29.94 29.56 29.71 30.04
400m 03:52.31
28.53
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